
Sez. Sett. C.O. P.S. Località Distanze Tempi Media
Km P.S. Trasf. Totali 1° Conc

Venerdì 19 giugno Alba 5:21, Tramonto 21:08
Km a ZR1 2,97 5,45 8,42

0 S. Martino "ASS" OUT 19.52
1 1 1 0,90 0,90 0.05 19.57 10,80

1 S.P.S. "SMart Cittadina" 2,97 0.03 20.00
2 1a S. Martino "R" IN 1,83 4,80 0.12 20.12 24,00

Riordino A (1ª sezione)

Sabato 20 giugno Alba 5:21, Tramonto 21:08
3 1b S. Martino "R" OUT 0,13 0,13 8.15
4 1c S. Martino "ASS" IN 0,39 0,39 0.04 8.19 5,85

Assistenza A 2,97 3,25 6,22 0.30
5 1d S. Martino "ASS" OUT 1,43 1,43 8.49

ZR1 Via Laghetto - Refuelling 
Km a ZR2 26,64 102,55 129,19

2 6 2 Ponte delle Stue 53,70 53,70 1.18 10.07 41,31
2 P.S. "Manghen" 13,89 0.03 10.10

7 3 Loc. Telvagola 41,26 55,15 1.16 11.26 43,54
3 P.S. "Val Malene" 12,75 0.03 11.29

ZR2 Canal San Bovo - Refuelling
Km a ZR3 8,59 24,90 33,49

8 4 Lausen - Val de Lach 10,77 23,52 0.36 12.05 39,20
4 P.S. "Gobbera" 8,59 0.03 12.08

9 4a Mezzano Stadio "R" IN 2,63 11,22 0.17 12.25 39,60
Riordino B 0.30

10 4b Mezzano Stadio "R" OUT 0,11 0,11 12.55
11 4c S. Martino "ASS" IN 17,55 17,55 0.35 13.30 30,09

Assistenza B 35,23 127,45 162,68 0.30
12 4d S. Martino "ASS" OUT 1,43 1,43 14.00

ZR3 Via Laghetto - Refuelling 
Km a ZR4 26,64 102,55 129,19

3 13 5 Ponte delle Stue 53,70 53,70 1.18 15.18 41,31
5 P.S. "Manghen" 13,89 0.03 15.21

14 6 Loc. Telvagola 41,26 55,15 1.16 16.37 43,54
6 P.S. "Val Malene" 12,75 0.03 16.40

ZR4 Canal San Bovo - Refuelling
Km a "Arrivo" 8,59 22,36 30,95

15 7 Lausen - Val de Lach 10,77 23,52 0.36 17.16 39,20
7 P.S. "Gobbera" 8,59 0.03 17.19

16 7a Mezzano Stadio "R" IN 2,63 11,22 0.17 17.36 39,60
Riordino C 0.20

17 7b Mezzano Stadio "R" OUT 0,11 0,11 17.56
4 18 7c S. Martino di Castrozza "Arrivo" 17,21 17,21 0.34 18.30 30,37

"Arrivo" 35,23 127,11 162,34
Generale Km                  21,87 % di PS 73,43 257,81 331,24

V002

S. Martino di Castrozza "Start"
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